
Uchwała Nr XLl279/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Oz.U z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.35, art.82 ust.1 pkt. 3, art.83, art.169, art.170 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Oz.U.z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz
art.34 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Oz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na zaciągnięcie kredytu komercyjnego długoterminowego - ogłaszając w tym celu przetarg
nieograniczony, w kwocie do 9 002 800,00 zł z przeznaczeniem na:

1) kontynuacja zadania - zbiornik Małoszówka,

2) budowa drogi Odonów - Łyczaków,

3) przebudowa ulicy Krakowskiej,

4) rewitalizacja Kazimierzy Wielkiej,

5) budowa infrastruktury informatycznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej,

6) budowa wiejskiego centrum rekreacyjno-kulturalnego w Plechowie,

7) przebudowa stadionu "Jawornik"

8) przebudowa stadionu "Sparta" w Kazimierzy Wielkiej,

9) budowa boiska "Orlik 2012" w Kazimierzy Wielkiej,

1O) przebudowa dróg gminnych,

11) przebudowa kotłowni przy ulicy Partyzantów,

12) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2.

1. Spłata kredytu długoterminowego dokonana zostanie z następujących źródeł: podatki i inne wpływy określone
w odrębnych ustawach jako dochody gminy.

2. Kredyt, o którym mowa w § 1 będzie spłacany w latach 2010 do 2024.
3. Warunki spłaty kredytu zostaną określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 206 000 EURO na
realizację zadań o których mowa w § 1, a ostatecznie zostaną ustalone w umowie kredytowej zawartej z przyszłym
bankiem.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu jest weksel "in blanco".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ID: SKZJRNMJYXRVCNESKLLBGBHVQ. Podpisany. Strona 1 /2


